2

[bookmark: _GoBack][image: irbit_city_coa]
Дума Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
Восьмой созыв
                                      Тридцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от              февраля 2026 г. №
г. Ирбит

О признании утратившим силу решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.04.2018 № 57 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Муниципального образования город Ирбит, должности муниципальной службы Муниципального образования город Ирбит и членов их семей, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Муниципального образования город Ирбит и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит и предоставления этих сведений средству массовой информации для опубликования»

        Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 40 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, Дума Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
РЕШИЛА:
	1. Решение Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.04.2018 № 57 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Муниципального образования город Ирбит, должности муниципальной службы Муниципального образования город Ирбит и членов их семей, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Муниципального образования город Ирбит и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит и предоставления этих сведений средству массовой информации для опубликования» (в редакции от 25 февраля 2021 года № 285) признать утратившим силу.
        2. Опубликовать настоящее решение в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте   Городского округа «город Ирбит» Свердловской области www.moirbit.ru.

Председатель Думы                                                            Глава Городского округа
Городского округа «город Ирбит»	                                  «город Ирбит»
Свердловской области                                                        Свердловской области
                                 П.Н. Томшин                                                              Н.В. Юдин
image1.png